
1 KEMENTERIAN/LEMBAGA : KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
2 PROGRAM :1. Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri

 2. Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan
 3. Program Dukungan Manajemen

KEGIATAN :1.Pengendalian Mutu
 2.Standardisasi Sistem dan Kepatuhan
 3.Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

UNIT ORGANISASI Stasiun KIPM Kupang
SASARAN KEGIATAN

KODE SASARAN KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA KEGIATAN (IKK) TARGET ALOKASI 2022
1 Kegiatan Pengendalian Mutu 428,000,000               

01.01 Jumlah sertifikat CPIB suplier yang diterbitkan lingkup Stasiun KIPM Kupang (sertifikat) 5
01.02 Pengawasan mutu hasil perikanan domestik lingkup Stasiun KIPM Kupang (Lokasi) 1
02.03 Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability lingkup Stasiun KIPM Kupang 4

02.04
Sertifikasi Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI lingkup UPT Stasiun KIPM 
Kupang (Produk)

25

02.05 UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan lingkup Stasiun KIPM Kupang 12
2 Kegiatan Standardisasi Sistem dan Kepatuhan 782,450,000               

03.01 Nilai survei kepuasan masyarakat layanan publik di UPT Stasiun KIPM Kupang (nilai) 84
03.02 Efektivitas pengawasan produk KP di wilayah perbatasan lingkup UPT Stasiun KIPM Kupang (%) 72

03.03
Lokasi Usaha Perikanan yang Menerapkan Quality Assurance  sesuai standar sistem dan Regulasi lingkup 
UPT Stasiun KIPM Kupang (Lokasi)

2

03.04 Unit kerja yang mampu melakukan pengujian parameter destructive fishing  lingkup Stasiun KIPM Kupang 1
3 Dukungan Manajemen Internal Lingkup BKIPM 6,059,870,000            

04.01 Indeks Profesionalitas ASN lingkup Stasiun KIPM Kupang (indeks) 84
04.02 Nilai Rekonsiliasi Kinerja lingkup Stasiun KIPM Kupang (Nilai) 85
04.03 Batas tertinggi nilai termuan LHP BPK atas LK lingkup Stasiun KIPM Kupang (%) ≤0,5

04.04
Persentase rekomendasi hasil pengawasan yang dimanfaatkan untuk perbaikan kinerja lingkup Stasiun KIPM 
Kupang (%)

75

04.05 Nilai indikator kinerja pelaksanaan anggaran (IKPA) lingkup Stasiun KIPM Kupang (Nilai) 89
04.06 Nilai Kinerja Anggaran lingkup Stasiun KIPM Kupang (Nilai) 86
04.07 Tingkat kepatuhan pengadaan barang/jasa lingkup Stasiun KIPM Kupang (%) 77,5
04.08 Tingkat kepatuhan BMN lingkup Stasiun KIPM Kupang (%) 77,5

RINCIAN KEGIATAN
PEMETAAN KEGIATAN

KODE SASARAN KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA KEGIATAN (IKK) NAWACITA
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032.13.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri NTT Kota Kupang 428,000,000

3989 Pengendalian Mutu NTT Kota Kupang 428,000,000

3989.ABR Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line] NTT Kota Kupang 195,000,000

3989.ABR.009 Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan NTT Kota Kupang 195,000,000

051 Harmonisasi Persyaratan/Ketentuan Negara Mitra dan Negara Tujuan Ekspor NTT Kota Kupang 195,000,000

A Bimbingan Teknis Pemenuhan Persyaratan Negara Tujuan Ekspor NTT Kota Kupang 195,000,000
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3989.ADF Sertifikasi Lembaga[Base Line] NTT Kota Kupang 50,000,000

3989.ADF.001 Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan NTT Kota Kupang 50,000,000

051 Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan NTT Kota Kupang 50,000,000

A Inspeksi dan Verifikasi dalam rangka penerbitan sertifikat CPIB NTT Kota Kupang 19,070,000

B Bimtek Sertifikasi CPIB ke UPI/Supplier NTT Kota Kupang 30,930,000

3989.PDC Sertifikasi Produk[Base Line] NTT Kota Kupang √ 30,000,000

3989.PDC.001 Sertifikasi Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI NTT Kota Kupang √ 30,000,000

051 Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI NTT Kota Kupang √ 30,000,000

A Sertifikat HACCP NTT Kota Kupang √ 30,000,000

3989.QIA Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line] NTT Kota Kupang √ 50,000,000

3989.QIA.001 Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya NTT Kota Kupang √ 50,000,000

051 Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik NTT Kota Kupang √ 50,000,000

LOKASI

RENCANA KERJA KEMENTERIAN/LEMBAGA (RENJA K/L)
TAHUN ANGGARAN 2024

LOKASI



A Pengawasan Mutu HP domestik NTT Kota Kupang √ 42,300,000

B Bimbingan Teknis Penjaminan Mutu Hasil Perikanan Domestik NTT Kota Kupang √ 7,700,000

3989.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line] NTT Kota Kupang √ 103,000,000

3989.QIC.001 Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability NTT Kota Kupang √ 13,000,000

051 Penerapan sistem traceability di UPI NTT Kota Kupang √ 5,000,000

A Penerapan Sistem traceability NTT Kota Kupang √ 5,000,000

053 Bimtek Traceabiity Bagi inspektur Mutu NTT Kota Kupang √ 8,000,000

A Bimtek Traceability NTT Kota Kupang √ 8,000,000

3989.QIC.002 UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan NTT Kota Kupang √ 90,000,000

051 UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan NTT Kota Kupang √ 90,000,000

A Surveilan dan pengambilan contoh  Ke UPI dalam rangka official Control NTT Kota Kupang √ 62,600,000

B Peningkatan Kompetensi SDM NTT Kota Kupang √ 15,400,000

C Stuffing NTT Kota Kupang √ 9,000,000

D Refreshment Panelis Organoleptik di UPT KIPM NTT Kota Kupang √ 3,000,000
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051 Kasus Pelanggaran Perkarantinaan Ikan yang diselesaikan NTT Kota Kupang 16,037,000

A Pengamatan, pencarian, pengumpulan bahan keterangan NTT Kota Kupang 3,000,000

B Kegiatan Intelijen dan Polsus dalam Rangka Tindakan Karantina Ikan di Pintu Pemasukan dan Pengeluaran NTT Kota Kupang 3,000,000

C Temu Teknis Penanganan Kasus Pelanggaran Perkarantinaan Ikan NTT Kota Kupang 10,037,000

3990 Standardisasi Sistem dan Kepatuhan NTT Kota Kupang 782,450,000

3990.ADD Standarisasi Lembaga[Base Line] NTT Kota Kupang 25,000,000

3990.ADD.001 Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik NTT Kota Kupang 25,000,000

051 Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM NTT Kota Kupang 25,000,000

A Pekan Pelayanan Publik BKIPM NTT Kota Kupang 25,000,000

3990.PBR Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line] NTT Kota Kupang 68,000,000

3990.PBR.001
Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan 
perikanan NTT Kota Kupang 68,000,000

051 Jumlah penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM NTT Kota Kupang 60,000,000

A
Penambahan Ruang Lingkup Paramater Uji yang Terakreditasi di UPT BKIPM Dalam Rangka Quality Assurance 
Produk Hasil Perikanan NTT Kota Kupang 2,500,000

B UJI BANDING NTT Kota Kupang 3,000,000

C UJI PROFISIENSI NTT Kota Kupang 6,000,000

D KALIBRASI ALAT NTT Kota Kupang 48,500,000

052
Jumlah parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional sektor kelautan dan 
perikanan NTT Kota Kupang 8,000,000

A
Penyusunan Parameter Uji yang Ditetapkan Sebagai Ruang Lingkup Acuan Tingkat Nasional (JLPPI) Sektor 
Kelautan dan Perikanan NTT Kota Kupang 8,000,000

3990.PDD Standarisasi Lembaga[Base Line] NTT Kota Kupang 138,000,000

3990.PDD.001 Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian NTT Kota Kupang 65,000,000

052 Jumlah Unit kerja yang dapat melakukan pengujian Parameter Destructive Fishing NTT Kota Kupang 65,000,000

A Penguatan Kompetensi Pengujian Parameter Destructive Fishing NTT Kota Kupang 65,000,000

3990.PDD.002 Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen NTT Kota Kupang 53,000,000

053
Unit Pelaksana Teknis BKIPM yang terakreditasi menerapkan Sistem Manajemen Mutu yang terintegrasi 
(ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025) NTT Kota Kupang 53,000,000

A
Penerapan Sistem Manajeman Mutu Terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025) untuk Mendukung BKIPM 
sebagai  Quality Assurance Produk Hasil Perikanan NTT Kota Kupang 53,000,000

3990.PDD.004 Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina
NTT Kota Kupang

20,000,000

051 Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina
NTT Kota Kupang

20,000,000

A
Pelaksanaan K3 (Koordinasi, Komunikasi dan Kerjasama) dan Pengawasan Sistem Pelayanan Perkarantinaan 
Ikan, Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan NTT Kota Kupang 20,000,000

3990.QDC Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line] NTT Kota Kupang 510,000,000

3990.QDC.001
Masyarakat yang meningkat pemahamannya terhadap sistem jaminan kesehatan ikan, mutu dan keamanan 
hasil perikanan melalui Bulan Bakti Karantina Ikan dan Mutu NTT Kota Kupang 510,000,000

051 Bakti Karantina Ikan dan Mutu Hasil Perikanan NTT Kota Kupang 510,000,000

A Penyediaan IKan Sehat Bermutu di Kabupaten Timor Tengah Selatan NTT Kota Kupang 170,000,000

B Penyediaan IKan Sehat Bermutu di Kabupaten Timor Tengah Utara NTT Kota Kupang 170,000,000

C Penyediaan IKan Sehat Bermutu di Kabupaten Alor NTT Kota Kupang 170,000,000

3990.QIA Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line] NTT Kota Kupang 41,450,000

3990.QIA.001 Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi NTT Kota Kupang 41,450,000

LOKASI



051
Verifikasi  Penerapan Standar Quality Assurance pada proses produksi perikanan budidaya (Program 
Unggulan KKP) NTT Kota Kupang 41,450,000

A Verifikasi Quality Assurance Usaha Perikanan Kelautan dan Perikanan NTT Kota Kupang 30,450,000

B Bimbingan Teknis Quality Assurance NTT Kota Kupang 8,000,000

C Verifikasi Kepatuhan Internal Pelaksanaan Operasional Pemasukan dan Pengeluaran NTT Kota Kupang 3,000,000

032.13.WA Program Dukungan Manajemen NTT Kota Kupang 6,059,870,000

3987 Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan NTT Kota Kupang 6,059,870,000

3987.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] NTT Kota Kupang 5,743,953,000

3987.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal NTT Kota Kupang 28,604,000

051 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal NTT Kota Kupang 28,604,000

A Organisasi, Tata Laksana dan Reformasi Birokrasi NTT Kota Kupang 28,604,000

3987.EBA.962 Layanan Umum NTT Kota Kupang 48,000,000

051 Layanan Umum dan Rumah Tangga NTT Kota Kupang 48,000,000

A Perlengakapan rumah tangga NTT Kota Kupang 48,000,000

3987.EBA.963 Layanan Data dan Informasi NTT Kota Kupang 16,804,000
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051 Layanan Data dan Informasi NTT Kota Kupang 16,804,000

A Bimtek Sistem Informasi NTT Kota Kupang 8,824,000

B Sosialisasi Sistem Informasi NTT Kota Kupang 7,980,000

3987.EBA.994 Layanan Perkantoran NTT Kota Kupang 5,650,545,000

001 Gaji dan Tunjangan NTT Kota Kupang 3,784,230,000

A Pembayaran gaji dan tunjangan NTT Kota Kupang 3,784,230,000

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor NTT Kota Kupang 1,866,315,000

A MAKANAN / MINUMAN PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH NTT Kota Kupang 91,200,000

B HONORARIUM PPNPN NTT Kota Kupang 508,521,000

C JAMUAN TAMU NTT Kota Kupang 81,600,000

D PAS PELABUHAN LAUT/UDARA NTT Kota Kupang 7,800,000

E PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR NTT Kota Kupang 187,340,000

F PEMELIHARAAN SARANA KANTOR NTT Kota Kupang 51,893,000

G PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4 NTT Kota Kupang 108,600,000

H PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2 NTT Kota Kupang 48,300,000

I LANGGANAN DAYA DAN JASA NTT Kota Kupang 235,200,000

J KESEHATAN PEGAWAI NTT Kota Kupang 48,000,000

K PAKAIAN DINAS PEGAWAI NTT Kota Kupang 60,709,000

L HONORARIUM PENGELOLA ANGGARAN DAN PBJ NTT Kota Kupang 92,160,000

M HONORARIUM PENGELOLA PNBP NTT Kota Kupang 6,000,000

N HONORARIUM PENGELOLA UAKPA/UAKPB NTT Kota Kupang 16,200,000

O BIAYA PENGIRIMAN PAKET/DOKUMEN/JASA POS NTT Kota Kupang 6,000,000

P OPERASIONAL BANGUNAN WILKER NTT Kota Kupang 110,392,000

Q PENGGANDAAN BAHAN OPERASIONAL dan KEPERLUAN PERKANTORAN NTT Kota Kupang 206,400,000

3987.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] NTT Kota Kupang 32,000,000

3987.EBB.951 Layanan Sarana Internal NTT Kota Kupang 32,000,000

052 Meubelair dan Sarana Lainnya NTT Kota Kupang 32,000,000

A Pengadaan Meubelair NTT Kota Kupang 32,000,000

3987.EBC Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] NTT Kota Kupang 34,367,000

3987.EBC.954 Layanan Manajemen SDM NTT Kota Kupang 34,367,000

052 Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional NTT Kota Kupang 34,367,000

A Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional NTT Kota Kupang 34,367,000

3987.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] NTT Kota Kupang 249,550,000

3987.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran NTT Kota Kupang 168,594,000

051 Layanan Perencanaan dan Penganggaran NTT Kota Kupang 168,594,000

A Penyusunan Dokumen perencanaan dan Penganggaran NTT Kota Kupang 81,994,000

B Layanan Perbendaharaan dan Administrasi Keuangan NTT Kota Kupang 86,600,000

3987.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi NTT Kota Kupang 61,356,000

051 Layanan Pemantauan dan Evaluasi NTT Kota Kupang 61,356,000

A Layanan Pelaporan dan Koordinasi Wilker NTT Kota Kupang 61,356,000

3987.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan NTT Kota Kupang 5,600,000

051 Layanan Manajemen Keuangan NTT Kota Kupang 5,600,000

B Pengelolaan BMN dan Pengadaan Barang/Jasa NTT Kota Kupang 5,600,000

LOKASI



3987.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan NTT Kota Kupang 14,000,000

051 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan NTT Kota Kupang 14,000,000

A Persuratan dan kearsipan NTT Kota Kupang 14,000,000

B. PERHITUNGAN PENDANAAN (TAHUN 2024 DAN PRAKIRAAN MAJU)

2024 2025 2026
032.13.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 428,000,000 492,200,000                      566,030,000       650,934,500          
3989 Pengendalian Mutu 428,000,000 492,200,000                      566,030,000       650,934,500          
3989.ABR Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line] 195,000,000 224,250,000                      257,887,500       296,570,625          

3989.ABR.009 Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan 195,000,000
224,250,000                      257,887,500       296,570,625          

051 Harmonisasi Persyaratan/Ketentuan Negara Mitra dan Negara Tujuan Ekspor 195,000,000 224,250,000                      257,887,500       296,570,625          
3989.ADF Sertifikasi Lembaga[Base Line] 50,000,000 57,500,000                        66,125,000          76,043,750             
3989.ADF.001 Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan 50,000,000 57,500,000                        66,125,000          76,043,750             
051 Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan 50,000,000 57,500,000                        66,125,000          76,043,750             
3989.PDC Sertifikasi Produk[Base Line] 30,000,000 34,500,000                        39,675,000          45,626,250             
3989.PDC.001 Sertifikasi Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI 30,000,000 34,500,000                        39,675,000          45,626,250             
051 Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI 30,000,000 34,500,000                        39,675,000          45,626,250             

2024 2025 2026
3989.QIA Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line] 50,000,000 57,500,000                        66,125,000          76,043,750             
3989.QIA.001 Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya 50,000,000 57,500,000                        66,125,000          76,043,750             
051 Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik 50,000,000 57,500,000                        66,125,000          76,043,750             
3989.QIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line] 103,000,000 118,450,000                      136,217,500       156,650,125          
3989.QIC.001 Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability 13,000,000 14,950,000                        17,192,500          19,771,375             
051 Penerapan sistem traceability di UPI 5,000,000 5,750,000                           6,612,500            7,604,375               
053 Bimtek Traceabiity Bagi inspektur Mutu 8,000,000 9,200,000                           10,580,000          12,167,000             
3989.QIC.002 UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan 90,000,000 103,500,000                      119,025,000       136,878,750          
051 UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan 90,000,000 103,500,000                      119,025,000       136,878,750          
032.13.HB Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan 1,235,751,000 1,421,113,650                  1,634,280,698    1,879,422,802       
3990 Standardisasi Sistem dan Kepatuhan 782,450,000 899,817,500                      1,034,790,125    1,190,008,644       
3990.ADD Standarisasi Lembaga[Base Line] 25,000,000 28,750,000                        33,062,500          38,021,875             
3990.ADD.001 Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik 25,000,000 28,750,000                        33,062,500          38,021,875             
051 Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM 25,000,000 28,750,000                        33,062,500          38,021,875             
3990.PBR Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line] 68,000,000 78,200,000                        89,930,000          103,419,500          

3990.PBR.001
Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan 
perikanan

68,000,000 78,200,000                        89,930,000          103,419,500          
051 Jumlah penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM 60,000,000 69,000,000                        79,350,000          91,252,500             

052
Jumlah parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional sektor kelautan dan 
perikanan

8,000,000 9,200,000                           10,580,000          12,167,000             
3990.PDD Standarisasi Lembaga[Base Line] 138,000,000 158,700,000                      182,505,000       209,880,750          
3990.PDD.001 Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian 65,000,000 74,750,000                        85,962,500          98,856,875             
052 Jumlah Unit kerja yang dapat melakukan pengujian Parameter Destructive Fishing 65,000,000 74,750,000                        85,962,500          98,856,875             
3990.PDD.002 Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen 53,000,000 60,950,000                        70,092,500          80,606,375             

053
Unit Pelaksana Teknis BKIPM yang terakreditasi menerapkan Sistem Manajemen Mutu yang terintegrasi 
(ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025)

53,000,000 60,950,000                        70,092,500          80,606,375             

3990.PDD.004 Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina 20,000,000
23,000,000                        26,450,000          30,417,500             

051 Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina 20,000,000
23,000,000                        26,450,000          30,417,500             

3990.QDC Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line] 510,000,000 586,500,000                      674,475,000       775,646,250          

3990.QDC.001
Masyarakat yang meningkat pemahamannya terhadap sistem jaminan kesehatan ikan, mutu dan keamanan 
hasil perikanan melalui Bulan Bakti Karantina Ikan dan Mutu

510,000,000 586,500,000                      674,475,000       775,646,250          
051 Bakti Karantina Ikan dan Mutu Hasil Perikanan 510,000,000 586,500,000                      674,475,000       775,646,250          
3990.QIA Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line] 41,450,000 47,667,500                        54,817,625          63,040,269             

3990.QIA.001 Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi 41,450,000 47,667,500                        54,817,625          63,040,269             

051
Verifikasi  Penerapan Standar Quality Assurance pada proses produksi perikanan budidaya (Program 
Unggulan KKP)

41,450,000 47,667,500                        54,817,625          63,040,269             
032.13.WA Program Dukungan Manajemen 6,059,870,000 6,968,850,500                  8,014,178,075    9,216,304,786       

3987 Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan 6,059,870,000 6,968,850,500                  8,014,178,075    9,216,304,786       
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3987.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] 5,743,953,000 6,605,545,950                  7,596,377,843    8,735,834,519       

2024 2025 2026
3987.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 28,604,000 32,894,600                        37,828,790          43,503,109             
051 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 28,604,000 32,894,600                        37,828,790          43,503,109             
3987.EBA.962 Layanan Umum 48,000,000 55,200,000                        63,480,000          73,002,000             
051 Layanan Umum dan Rumah Tangga 48,000,000 55,200,000                        63,480,000          73,002,000             
3987.EBA.963 Layanan Data dan Informasi 16,804,000 19,324,600                        22,223,290          25,556,784             
051 Layanan Data dan Informasi 16,804,000 19,324,600                        22,223,290          25,556,784             
3987.EBA.994 Layanan Perkantoran 5,650,545,000 6,498,126,750                  7,472,845,763    8,593,772,627       
001 Gaji dan Tunjangan 3,784,230,000 4,351,864,500                  5,004,644,175    5,755,340,801       
002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 1,866,315,000 2,146,262,250                  2,468,201,588    2,838,431,826       
3987.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] 32,000,000 36,800,000                        42,320,000          48,668,000             
3987.EBB.951 Layanan Sarana Internal 32,000,000 36,800,000                        42,320,000          48,668,000             
052 Meubelair dan Sarana Lainnya 32,000,000 36,800,000                        42,320,000          48,668,000             
3987.EBC Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] 34,367,000 39,522,050                        45,450,358          52,267,911             
3987.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 34,367,000 39,522,050                        45,450,358          52,267,911             
052 Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional 34,367,000 39,522,050                        45,450,358          52,267,911             
3987.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] 249,550,000 286,982,500                      330,029,875       379,534,356          
3987.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 168,594,000 193,883,100                      222,965,565       256,410,400          
051 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 168,594,000 193,883,100                      222,965,565       256,410,400          
3987.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 61,356,000 70,559,400                        81,143,310          93,314,807             
051 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 61,356,000 70,559,400                        81,143,310          93,314,807             
3987.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 5,600,000 6,440,000                           7,406,000            8,516,900               
051 Layanan Manajemen Keuangan 5,600,000 6,440,000                           7,406,000            8,516,900               
3987.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 14,000,000 16,100,000                        18,515,000          21,292,250             
051 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 14,000,000 16,100,000                        18,515,000          21,292,250             

Kupang, 25 Januari 2024
Kepala Stasiun KIPM Kupang

Ridwan, S.St.Pi
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